



Contino Assets A/S

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 29306591

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2022

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contino Assets A/S

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 29306591

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand

Kristian Maan Tokkesdal

Allan Jepsen

Direktion

Bruno Poulsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af faste ejendomme og driftsmateriel samt handel og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021/22 udviser et overskud på 14.066 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 2.759 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket positivt af revurderede scrapværdier på materielle anlægsaktiver, der er afspejlet i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.263.680	33.404.358
Af- og nedskrivninger	1	(15.201.435)	(27.780.370)
Driftsresultat		19.062.245	5.623.988
Andre finansielle indtægter		154.180	56
Andre finansielle omkostninger	2	(1.547.028)	(2.091.864)
Resultat før skat		17.669.397	3.532.180
Skat af årets resultat	3	(3.603.748)	(773.000)
Årets resultat		14.065.649	2.759.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.065.649	2.759.180
Resultatdisponering		14.065.649	2.759.180

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		37.638.936	38.443.466
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.686.830	88.575.535
Materielle aktiver under udførelse		2.322.769	770.037
Materielle aktiver	4	152.648.535	127.789.038
Anlægsaktiver		152.648.535	127.789.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.462.099	7.301.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.870.623	5.493.867
Andre tilgodehavender		1.835.524	1.577.289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		682.660	545.823
Periodeafgrænsningsposter		105.127	138.934
Tilgodehavender		7.956.033	15.057.329
Likvide beholdninger		4.781.625	945.330
Omsætningsaktiver		12.737.658	16.002.659
Aktiver		165.386.193	143.791.697

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		700.511	700.511
Reserve for opskrivninger		4.853.208	4.917.551
Overført overskud eller underskud		42.275.892	28.145.900
Egenkapital		47.829.611	33.763.962
Udskudt skat		9.909.000	8.963.000
Hensatte forpligtelser		9.909.000	8.963.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.532.944	4.082.457
Leasingforpligtelser		62.678.953	36.688.350
Langfristede gældsforpligtelser	5	66.211.897	40.770.807
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	24.867.049	29.285.425
Deposita		654.000	659.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.267.590	170.535
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.108.214	30.029.981
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.538.832	0
Periodeafgrænsningsposter		0	148.987
Kortfristede gældsforpligtelser		41.435.685	60.293.928
Gældsforpligtelser		107.647.582	101.064.735
Passiver		165.386.193	143.791.697
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.511	4.917.551	28.145.900	33.763.962
Opløsning af opskrivninger	0	(64.343)	64.343	0
Årets resultat	0	0	14.065.649	14.065.649
Egenkapital ultimo	700.511	4.853.208	42.275.892	47.829.611

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.201.435	27.780.370
	15.201.435	27.780.370

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	826.540	1.216.132
Renteomkostninger i øvrigt	719.951	875.239
Valutakursreguleringer	537	493
	1.547.028	2.091.864

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.538.832	0
Ændring af udskudt skat	946.000	773.000
Regulering vedrørende tidligere år	118.916	0
	3.603.748	773.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	48.061.426	153.784.540	770.037
Tilgange	0	51.279.209	1.552.732
Afgange	0	(46.111.796)	0
Kostpris ultimo	48.061.426	158.951.953	2.322.769
Opskrivninger primo	6.742.227	0	0
Opskrivninger ultimo	6.742.227	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(16.360.187)	(65.209.005)	0
Årets afskrivninger	(804.530)	(14.396.905)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	33.340.787	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.164.717)	(46.265.123)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.638.936	112.686.830	2.322.769
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	31.416.876	112.686.830	2.322.769
Ikke-ejede aktiver	0	110.933.878	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	549.391	548.657	3.532.944	1.335.375
Leasingforpligtelser	24.317.658	28.736.768	62.678.953	0
	24.867.049	29.285.425	66.211.897	1.335.375

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved realkreditpantebrev i ejendomme nom 8.195 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og koncernforbundne selskabers bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. Herudover er der deponeret skadeløsbrev i selskabets ejendomme nom. 37.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 37.639 t.kr.

Leasinggæld er sikret ved fordringsplant i simple fordring hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Contino Holding A/S, Padborg
